
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des TER SUD est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD

Marseille ➜ Miramas Via Côte Bleue
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

7B

LV sF LV sF LV sF TLJ TLJ TLJ SDF TLJ TLJ L à J sF SDF LV sF TLJ LV sF LV sF LV sF TLJ TLJ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Marseille-St-Charles 5.52 6.51 7.52 8.51 9.51 10.50 11.53 12.54 14.22 15.52 16.19 16.54 17.22 17.52 18.19 18.53 19.52 20.22

Arenc-Euroméditerranée 5.58 6.59 7.58 8.57 9.57 10.58 11.59 13.00 14.28 15.58 16.25 17.00 17.28 17.58 18.26 18.59 19.58 20.28

L’Estaque 6.08 7.09 8.08 9.07 10.08 11.08 12.09 13.10 14.38 16.08 16.36 17.10 17.38 18.08 18.38 19.09 20.08 20.38

Niolon 6.18 7.19 8.18 9.17 10.18 11.18 12.19 13.20 14.48 16.18 16.46 17.20 17.48 18.18 18.48 19.19 20.18 20.48

La Redonne Ensuès 6.24 7.25 8.24 9.23 10.24 11.24 12.25 13.26 14.54 16.24 16.52 17.26 17.54 18.24 18.54 19.25 20.24 20.54

Carry Le Rouet 6.29 7.30 8.29 9.28 10.29 11.29 12.30 13.31 14.59 16.29 16.57 17.31 17.59 18.29 18.59 19.30 20.29 20.59

Sausset Les Pins 6.34 7.35 8.34 9.33 10.33 11.34 12.35 13.36 15.04 16.34 17.02 17.36 18.04 18.34 19.04 19.35 20.34 21.04

La Couronne Carro 6.41 7.42 8.40 9.39 10.40 11.40 12.42 13.42 15.11 16.40 17.09 17.42 18.11 18.40 19.10 19.41 20.41 21.10

Martigues 6.48 7.49 8.48 9.47 10.47 11.48 12.49 13.50 15.18 16.48 17.17 17.50 18.18 18.48 19.18 19.49 20.48 21.18

Croix Sainte 6.52 7.53 8.52 9.51 10.51 11.52 12.53 13.54 15.22 16.52 17.21 17.54 18.22 18.52 19.22 19.53 20.52 21.22

Port de Bouc 6.56 7.57 8.56 9.55 10.56 11.56 12.58 13.58 15.26 16.56 17.25 17.58 18.26 18.56 19.26 19.57 20.56 21.26

Fos sur Mer 7.01 8.02 9.01 10.00 11.00 12.01 13.02 14.03 15.31 17.01 17.30 18.03 18.31 19.01 19.31 20.02 21.01 21.31

Rassuen 7.10 8.11 9.10 10.09 11.11 12.10 13.12 14.12 15.40 17.10 17.39 18.12 18.40 19.10 19.40 20.11 21.10 21.40

Istres 7.14 8.15 9.14 10.13 11.14 12.14 13.16 14.16 15.44 17.14 17.43 18.16 18.44 19.14 19.44 20.15 21.14 21.44

Miramas 7.23 8.24 9.23 10.22 11.23 12.23 13.24 14.25 15.53 17.23 17.52 18.25 18.53 19.23 19.53 20.24 21.23 21.53

numéro de circulation 879704 879708 879712 879716 879720 879724 879728 879732 879736 879740 879744 879748 879752 879756 879760 879764 879768 879772

LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
TLJ	� Circule tous les jours.
SDF	� Circule les samedis, dimanches et jours fériés.
L à J sF	� Circule du lundi au jeudi sauf jours fériés
TER	� Train Express Régional
1	� Ne circule pas du 30 juin au 29 août 2025
2	� Terminus Martigues les 4, 11 mai et 15 juin 2025. Ne circule pas 

les 4, 5 octobre et 9 novembre 2025

3	� Circule du 30 juin au 31 août 2025. Horaires modifiés les samedis, 
dimanches et jours fériés du 5 juillet au 31 août 2025: renseignez-
vous sur le site SNCF TER SUD

4	� Horaires modifiés le 3 mai 2025: renseignez-vous sur le site SNCF 
TER SUD. Ne circule pas les 11 mai, 4 et 5 octobre et 9 novembre 
2025

5	� Circule uniquement du 5 juillet au 31 août 2025
6	� Ne circule pas les 3 et 11 mai, 4 et 5 octobre et 9 novembre 2025

7	� Terminus Martigues le 4 octobre et 9 novembre 2025. Horaires 
modifiés les 11 mai et 5 octobre 2025

8	� Ne circule pas les 3, 10 et 11 mai, 4 octobre et 8 et 9 novembre 
2025. Horaires modifiés les 1er, 8 et 29 mai, 14 juin et 11 
novembre 2025. Renseignez-vous sur le site SNCF TER SUD

9	� Terminus Martigues les 3, 10 et 11 mai et 14 juin 2025. Ne circule 
pas les 4 et 5 octobre, 8 et 9 novembre 2025

10	� Terminus Martigues les 3, 10 et 11 mai et 14 juin 2025. Ne circule 
pas les 4 octobre, 8 et 9 novembre 2025

11	� Ne circule pas les 3, 10 et 11 mai, 14 juin, 4 octobre, 8 et 9 
novembre 2025

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.



N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

En dehors des heures de pointe, l’emport des vélos et trottinettes non pliés à bord des TER SUD est autorisé gratuitement, sans réservation et dans la limite des emplacements vélos disponibles. 
Pour plus d’informations, rendez-vous sur le site SNCF TER SUD

Miramas ➜ Marseille Via Côte Bleue
HORAIRES VALABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 13 DÉCEMBRE 2025

7B

LV sF LV sF TLJ LV sF LV sF LV sF TLJ TLJ TLJ LV sF TLJ LV sF TLJ L à J sF TLJ V sF TLJ

12 13 13 14 15 16 17 18 19 20 21

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

Miramas 5.41 6.11 6.41 7.11 7.41 8.16 8.41 10.41 12.41 13.38 14.41 16.11 16.41 17.41 18.41 19.08 19.41

Istres 5.50 6.20 6.50 7.20 7.50 8.25 8.50 10.50 12.50 13.47 14.50 16.20 16.50 17.50 18.50 19.17 19.50

Rassuen 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.29 8.54 10.54 12.54 13.51 14.54 16.24 16.54 17.54 18.54 19.21 19.54

Fos sur Mer 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.38 9.03 11.03 13.03 14.00 15.03 16.33 17.03 18.03 19.03 19.31 20.03

Port de Bouc 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.43 9.08 11.08 13.08 14.05 15.08 16.38 17.08 18.08 19.08 19.36 20.08

Croix Sainte 6.12 6.42 7.12 7.42 8.12 8.47 9.12 11.12 13.12 14.10 15.12 16.42 17.12 18.12 19.12 19.40 20.12

Martigues 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.51 9.16 11.16 13.16 14.13 15.16 16.46 17.16 18.16 19.16 19.44 20.16

La Couronne Carro 6.24 6.54 7.24 7.54 8.24 8.59 9.24 11.24 13.24 14.21 15.24 16.54 17.24 18.24 19.24 19.52 20.24

Sausset les Pins 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.05 9.30 11.30 13.30 14.27 15.30 17.00 17.30 18.30 19.30 19.59 20.30

Carry le Rouet 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.10 9.35 11.35 13.35 14.32 15.35 17.05 17.35 18.35 19.35 20.04 20.35

La Redonne Ensuès 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.15 9.40 11.40 13.40 14.37 15.40 17.10 17.40 18.40 19.40 20.09 20.40

Niolon 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.21 9.46 11.46 13.46 14.43 15.46 17.16 17.46 18.46 19.46 20.15 20.46

L’Estaque 6.57 7.27 7.57 8.27 8.57 9.32 9.57 11.57 13.57 14.54 15.57 17.27 17.57 18.57 19.57 20.27 20.57

Arenc-Euroméditerranée 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.44 10.09 12.09 14.09 15.06 16.09 17.39 18.09 19.09 20.09 20.39 21.09

Marseille-St-Charles 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.49 10.14 12.14 14.14 15.12 16.14 17.44 18.14 19.14 20.14 20.44 21.14

numéro de circulation 879703 879707 879711 879715 879719 879723 879727 879731 879735 879739 879743 879747 879751 879755 879759 879763 879767

LV sF	� Circule du lundi au vendredi sauf les jours fériés.
TLJ	� Circule tous les jours.
L à J sF	� Circule du lundi au jeudi sauf jours fériés
V sF	� Circule les vendredis sauf jours fériés.
TER	� Train Express Régional

12	� Origine Martigues les 4 et 11 mai, 15 juin 2025. Ne circule pas en 
semaine du 7 juillet au 29 août 2025. Circule 14 juillet et 15 août 
2025 Ne circule pas les 4 et 5 octobre, 9 novembre 2025

13	� Origine Martigues les 4 et 11 mai, 15 juin 2025. Ne circule pas les 
4 et 5 octobre et 9 novembre 2025

14	� Origine Martigues les 3 et 11 mai 2025. Ne circule pas les 4 et 5 
octobre et 9 novembre 2025

15	� Circule uniquement du 30 juin au 29 août 2025
16	� Horaires modifiés les 1, 8 et 29 mai, 11 novembre 2025. 

renseignez-vous sur le site SNCF TER SUD. Ne circule pas les 3 et 
11 mai, 4 et 5 octobre et 9 novembre 2025

17	� Circule tous les jours du 30 juin au 31 août 2025
18	� Origine Martigues les 3, 10 et 11 mai 2025. Ne circule pas les 4 

octobre, 8 et 9 novembre 2025

19	� Circule également les samedis, dimanches et fériés du 5 juillet au 
31 août 2025

20	� Origine Martigues les 3, 10 et 11 mai 2025. Ne circule pas les 14 
juin, 4 octobre, 8 et 9 novembre 2025

21	� Origine Martigues les 3, 10 et 11 mai, 14 juin 2025. Ne circule pas 
les 4 octobre, 8 et 9 novembre 2025

Ces horaires sont donnés sous réserve de modification.
Des adaptations (travaux, mouvements sociaux  …) peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche.

Avant votre départ, à J-1 17H, nous vous invitons à consulter nos médias : le site SNCF TER SUD,  
par téléphone : au 0413943050 (prix d’un appel local), le fil X @TERSUD_SNCF  

ou toute autre application de mobilité.


